[image: image1.png]

О запрете торговли алкогольной продукцией в День Республики на территории Аликовского района Чувашской Республики
  В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 29.10.2015г. № 170 «О проведении в 2016 году Дня Республики», постановлением администрации Аликовского района от 13.11.2015г. №749 «О проведении мероприятий по празднованию в 2016 году Дня Республики в Аликовском районе»,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.11.2012г. №481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными  Постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 09.12.2015 N 444"О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 ноября 2012 г. N 481") администрация Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

1.Ввести временное ограничение на розничную продажу алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, с 09.00 до 24.00 часов по местному времени во всех торговых точках, расположенных на территории Аликовского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте Аликовского района Чувашской Республики.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Аликовского района                                                               А.Н. Куликов
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ/К РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/

ЙЫШ+НУ

23.06.2016 № 380

Эл\к сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2016 №380

с. Аликово